Câmara Municipal de Anchiei
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

. pRoc. mj

JL

INDICAÇÃO N°. 075/ 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Marcus Vinicius Doelinger Assad, que
viabilize a criação de Programa Bolsa Auto
Escola.

Os vereadores João Carlos Simões Nunes, Robson Mattos dos Santos e Beto

Calimam, no uso de suas atribuições legais, Indicam ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, Marcus Vinícius Doelinger Assad, que viabilize, através do órgão

competente, a criação de Programa Bolsa Auto Escola, no Município de Anchieta,

visto que há pessoas desempregadas ou que trabalhem cuja renda familiar seja igual

ou inferior a c)ols salários mínimos.

O presente Projeto de Lei visa criar um Programa Bolsa Auto Escola, com intuito de

reduzir o número de motoristas inabilitados que transitam pela cidade, alegando não

poder pagar Auto- Escola particular.

h

Plenário Ulisses Guimarães, em 06 de Outubro de 2014.

csiíj-^

João Carlos Simões Runes son

Vereador

attos dos

Vdreador
ntos

ò

to ^^umam

reador
Xa
ro

CO

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchiela.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC. ;io(ir
FLS: 0^

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012299

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 06/10/2014 18:07:15

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 06 de outubro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N° 001810/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 75/2014, DOS VEREADORES JOÃO CARLOS SIMÕES,
ROBSON MATTOS E ROBERTO QUINTEIRO AO PREFEITO. QUE
VIABIQZE A CRIAÇÃO DE PROGRAMA BOLSA AUTO ESCOLA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 08 DE OUTUBRO DE 2014.
OFICIO PRP N5.187/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SR3.TEREZ1NHAV1ZZ0N1 MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faco liSO da presente para encaminhar a Vossa Excelência o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 07 de Outubro do ano
curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber-.

Requerimento na 474/2014 Rosemary P. V, Rovetta
Requerimento na 475/2014 Rosemary P. ■ ^
indicação na 73/2014 Roberto Ouinteiro Bertuiani
indicação na 75/2014 Robson Mattos dos Santos

Sem outro assunto no momento, aprovetto a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Jtm Namy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (2S) 3536 0300 - sewYt.camaraanchieta.com.br